
distretto Cod. Farm U/R/RS Denominazione    Farmacia Comune Via/Piazza C.A.P. indirizzo e-mail indirizzo PEC
4 249 U Farmacia Sant'Eufemia S.n.c. dei Dottori Silvia Frank E Enrico Sartori BORGORICCO Via Della Pieve, 61 - Sant'Eufemia 35010 farmacias.eufemia@gmail.com se2906pd1259@pec.fofi.it
4 11 U Farmacia Occari S.r.l. - Jamagg 1 S.r.l. BORGORICCO Via Desman, 159 35010 info@farmaciaoccari.it farmaciaoccarisrl@pec.it
4 250 RS Farmacia Campo San Martino S.a.s. Del Dr. Favarin A. CAMPO SAN MARTINO Piazza G. Marconi, 23 35010 farmaciacamposanmartino@gmail.com farmaciacamposanmartino@pec.it
4 229 U Farmacia di Reschigliano S.a.s. di Bovo Dr.ssa Giulia & C. CAMPODARSEGO Via Pontarola, 68 - Reschigliano 35011 farmacia.reschigliano@email.it farmacia.reschigliano@legalmail.it
4 14 U Farmacia Santa Maria Assunta di Pedrina Dr.ssa Anna CAMPODARSEGO Via Antoniana, 187 35011 farmacia.pedrina@libero.it 04987@pec.federfarma.it
4 265 U Farmacia Di Fiumicello S.a.s. della Dr.ssa Angelina Andreatta CAMPODARSEGO Via Bassa III 20 - Fiumicello 35011 farmaciadifiumicello@gmail.com farmaciadifiumicello@pec.it
4 185 RS Farmacia Campodoro S.n.c. della Dott.ssa Clara Lorenzato CAMPODORO Via Roma, 24-28 35010 farmacia.campodoro@gmail.com 0502400@pec.federfarma.it 
4 27 U Farmacia "Al Doge" di Pasinato Dr.ssa Marilena CITTADELLA Via Porta Vicentina, 7 35013 marilena.pasinato@gmail.com pdfarma02715@pec.farmacieunite.it
4 35 R Farmacia Iannis Dr.ssa Flavia Fabrizia CURTAROLO Via San Luca, 3  -  Pieve 35010 farmaciaiannis@gmail.com 04996@pec.federfarma.it
4 266 RS Farmacia Ai Due Santi S.a.s. della Dr.ssa Luisa Lolato MASSANZAGO Via Roma 72 - Sandono 35010 farmacia.aiduesanti@gmail.com farmaciaduesantisas@pec.it
4 117 U Farmacia Alla Salute di Rigoni Nicoletta SAN GIORGIO DELLE PERTICHE Via Roma, 287  -  Arsego 35010 nicolettarigoni@farmaciaarsego.it 05006@pec.federfarma.it
4 174 U Farmacia San Giorgio S.a.s. della Dr.ssa Rolli Sara & C. SAN GIORGIO DELLE PERTICHE Via Verdi, 2 35010 farmacia.sangiorgiodp@gmail.com 0502200@pec.federfarma.it
4 120 U Farmacia Alla Provvidenza S.r.l. SAN MARTINO DI LUPARI Viale Europa, 38 35018 farmacia.forti@gmail.com 05009@pec.federfarma.it
4 234 U Farmacia Comunale Campagnalta S.r.l. SAN MARTINO DI LUPARI Via Brenta, 35 - Campagnalta 35018 farmaciacampagnalta@gmail.com farmaciacampagnalta@legalmail.it
4 121 RS Farmacia Lucatello S.a.s. SAN PIETRO IN GU Via Vittorio Emanuele, 1 35010 farmacia_lucatello@libero.it 05010@pec.federfarma.it
4 123 R Farmacia Tombolato S.a.s. di Occari Maria & C. SANTA GIUSTINA IN COLLE Piazza Dei Martiri, 26-27-28 35010 farmaciatombolato@libero.it 05011@pec.federfarma.it
4 131 U Farmacie Andretta S.n.c. dei Dottori Albino E Alessandro Andretta TOMBOLO Via Roma, 64 35019 tombolo@farmacieandretta.it 05012@pec.federfarma.it
4 223 U Farmacia Silvelle  Dr. Fraccaro Vittorio & C. S.n.c. TREBASELEGHE Piazza Chiesa Silvelle, 13 - Silvelle 35010 farmaciasilvelle@gmail.com farmaciasilvellesnc@legalmail.it
4 253 RS Farmacia Ai Tigli S.n.c. dei dottori Chiara Giusti e Matteo Ballotta VIGONZA Via Campolino, 5/A - Codiverno 35010 farmaciacodiverno@gmail.com farmaciaaitigli@pec.farmacieunite.it
4 228 U Farmacia Magrin Dott. Wilma VIGONZA Via Arrigoni, 2/A - Peraga 35010 farmaciamagrin@alice.it 18247@pec.farmacieunite.it
4 233 RS Farmacia Sant'Eufemia Dott.ssa Didonè Elisabetta Paola VILLA DEL CONTE Piazza Pio X, 1 - Abbazia Pisani 35010 farmacia.santeufemia233@gmail.com 18377@pec.federfarma.it
4 139 RS Farmacia Zanon Giorgia VILLA DEL CONTE Via Cà Dolfin, 5/A 35010 farmaciazanon@gmail.com 05016@pec.federfarma.it
4 222 RS Farmacia Comunale di Villafranca Padovana S.r.l. VILLAFRANCA PADOVANA Via Ponterotto, 46/50 - Taggi' Di Sotto 35010 direttore@farmacom-villafranca.it farmacia.villafrancapadovana@pec.it
4 142 R Farmacia Paccanaro  S.r.l. VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO Via Caltana, 90 35010 farmacia.paccanaro@gmail.com farmacia.paccanaro@pec.it


